
令和５年（2023）年９月 12 日  

 

保護者 各位 

 

北海道興部高等学校長  佐 藤 敬 二  

 

   令和５年度第２回公開授業週間について（ご案内）  

 仲秋の候 保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。  

 また、日頃から本校の教育活動にご理解ご協力をいただき、厚くお礼申しあげます。  

 さて、今年度２回目の公開授業を次の期間に実施いたします。  

 つきましては、ご多用のことと存じますが、本校の授業と生徒の取組の様子をご参観のう

え、ご意見等をいただきたく、ご案内申しあげます。  

 

記 

 

１ 期 間  令和５年 10 月 16 日（月）～20 日（金） 

                         

２ 日程表 

 日 課 時  程 

 １校時    ８：５０～  ９：４０    

 ２校時    ９：５０～１０：４０    

 ３校時   １０：５０～１１：４０    

 ４校時   １１：５０～１２：４０    

 ５校時   １３：２５～１４：１５    

 ６校時   １４：２５～１５：１５    

   職員玄関からお入りください。  

 

３ 連絡先   北海道興部高等学校   電話０１５８－８２－２３１６  

                         教頭  相 澤  英 樹 

                         担当  水 上  大 司 

 

４ その他   別紙に記載してある時間割は、現時点での予定となります。確定した時間

割は本校ホームページに掲載いたしますのでご確認ください。  

        本校ホームページ URL  http://www.okoppe.hokkaido-c.ed.jp/ 

 

 


